N
T
80
5
  1
2
-
20

Option: protection IP54 front frame
Weight: 300 grams
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
TENSIONE NOMINALE
RATING VOLTAGE
SCALA
SCALE
FREQUENZA NOMINALE
RATING FREQUENCY
PROTEZIONE
FRONTALE
FRONT PROTECTION
ANRG1
100V 0...50V 50-60Hz
IP52
ANRG13 IP54
SCHEMA D’INSERZIONE      WIRING DIAGRAM
L1
L2
L3
LINE
LINEA
SYNCHRONIZING GENERATOR
GENERATORE DA SINCRONIZZARE
L1
L2
L3
A B
a b
AB
ab
17 16
S 280/2
La
 I.